～ 平成２９年度 東紀州地域 ～

人権大学講座

１ 主旨・目的

三重県では県民の皆さんに様々な分野における人権について学んでいただくため、

下記のとおり平成２９年度東紀州地域人権大学講座を開催します。

２ 参加方法（※参加費無料）

   ご所属等、お名前、ご連絡先、希望講座を電話又は FAX（申込書）、メールにて下記

までお申込みください。（各講座の３日前まで申込み可）

３ 申込み・問い合わせ先

□三重県紀北地域活性化局 〒519-3695 尾鷲市坂場西町 1-1 担当 市川

   電話 0597-23-3407 FAX 0597-23-2130 E-mail:ochiiki@pref.mie.jp

講座形態 実 施 日 時 内      容

【第１講座】

講義

１０月２５日（水）

13:30～16:00

県尾鷲庁舎５階大会議室（八鬼山ルーム）

「セクハラ・パワハラ」

・本江 優子 様

【公益財団法人反差別・人権研究所みえ 事務局次長】

【第２講座】

講義

１１月 ２日（木）

13:30～16:00

県尾鷲庁舎５階大会議室(八鬼山ルーム)

「性的マイノリティ」

・吉原 隆行 様

【公益財団法人反差別・人権研究所みえ 研究員】

【第３講座】

講義

１２月１３日（水）

13:30～16:00

県尾鷲庁舎５階大会議室（八鬼山ルーム）

「障がい者の人権」

・本江 優子 様

【公益財団法人反差別・人権研究所みえ 事務局次長】